
SMLOUVA 
o provádění praní a mandlování prádla 

Zhotovitel: 

CAPRION, s.r.o. 
Žleb 5, 612 00 Brno 
IČ:26905001 DIČ:CZ26905001 
Bankovní spojení: xxx 
Zapsán u KOS v Brně odd.C vl.44456 

V zastoupení jednatel společnosti - Roman Dydek 
Tel.:xxx 

Objednavatel: 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
Nábřežní 1326 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
IČ:00020681 DIČ: neplátce DPH 
Pobočka: Vrázova 2744/1, 616 00 Brno 
tel. +420 540 003 113 
v zastoupení : Ing. Václav Zouhar, ředitel pobočky ÚHÚL Brno  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o praní a mandlování prádla. 

I. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je praní a mandlování prádla pro objednavatele od 23.1.2024 na dobu 

neurčitou v rozsahu jeho potřeb a na základě jeho objednávek za těchto podmínek: 

Dodavatel bude provádět praní a mandlování prádla v termínu 7 kalendářních dnů, případně jinak 

dohodnutého časového rozpětí. Odvoz zakázek ke zpracování bude zajištěn po předem                   

dohodnuté telefonické objednávce od objednavatele. 

II. Doba plnění 

Doba provádění se počítá ode dne převzetí zakázky do dne předání zakázky                                 

pověřenému pracovníkovi. 

Obě strany mají právo provést kusovou kontrolu a případné rozdíly se vzájemně projednají                             

v termínu 5ti pracovních dní po předání. 

Kvalita provedené práce bude posuzována zpravidla ihned při předání zakázky pověřeným 

pracovníkem, jakož i způsob vyřízení případných reklamací. 

V případě ohrožení časového termínu předání zakázky bude zhotovitel                                                        

včas informovat objednavatele.  



III. Cena a úhrada 

Provedené práce budou fakturovány při předání každé zakázky.Úhrada bude provedena hotově. 

Ceny za prováděné služby jsou uvedeny v přiloženém ceníku, který je nedílnou součástí této               

smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změnu ceny zhotovitel oznámí odběrateli nejméně                     

1 měsíc před platností nové ceny. 

Dopravu zakázky od objednavatele a zpět zajišťuje zhotovitel, náklady na dopravu jsou již 

zakalkulovány v ceně. 

IV. Závěr 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.    Výpovědní lhůta činní 2 měsíce pro obě strany. 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení 
této smlouvy za předmět obchodního tajemství. 
 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména                   

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,                 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Přílohy: platný ceník služeb 

V Brně dne 23.1.2024 

Objednavatel zhotovitel 



 

 

 

CAPRION, s.r.o. Žleb 5, 612 00 Brno IČ:26905001 DIČ:CZ26905001 

Zapsán u KOS v Brně odd.C vl.44456 Tel.:xxx 

Ceník prádla 2024 

Položka Bez DPH v Kč á/ ks 

osušky 25.- 

polštáře 23.- 

povlaky 35.- 

prostěradla 29.- 

ručníky 20.- 

utěrky 15.- 
 


